
Program na podporu škol, které realizují inkluzívní vzdělávání a vzdělávání dětí a žáků se sociokulturním znevýhodněním na rok 2010 
 

Seznam subjektů, kterým byla přidělena dotace v rozvojovém programu  
 

 

Údaje týkající se 
příjemců dota Údaje týkající se škol

Údaje týkající 
se příjemců 
dotace 

Příjemce dotace  Název  IČO 

ZŠ počet 
pedagogic
kých prac. 
(přepočte
no na plný 
úvazek na 
jedno 
desetinné 
místo)  

ZŠ počet 
asistentů 
pedagoga 
pro sociálně 
znevýhodně
né žáky a 
žákyně 
(přepočten
o na plný 
úvazek na 
jedno 
desetinné 
místo) 

MŠ 
počet 
pedagog
ických 
prac. 
(přepočt
eno na 
plný 
úvazek 
na jedno 
desetinn
é místo) 

MŠ počet 
asistentů 
pedagoga pro 
sociálně 
znevýhodněn
é žáky a 
žákyně 
(přepočteno 
na plný 
úvazek na 
jedno 
desetinné 
místo) 

výše dotace 
škole

dotace pro 
příjemce celkem

1 Jihočeský kraj  Mateřská škola Římov  75000661      3,00 0,00 60 000,00  

  
Základní škola a Mateřská škola 
Černá v Pošumaví  75000318      2,10 0,00 42 000,00  

  
Základní škola a Mateřská škola 
Horní Planá  60084731      3,20 0,00 64 000,00  

  
MŠ Sedmikráska Benešov nad 
Černou   70997675      1,30 0,00 26 000,00  

  
Základní škola a Mateřská škola 
Rožmitál na Šumavě  71011773      2,50 0,00 50 000,00  

   Mateřská škola Strmilov  70984522      3,65 0,00 73 000,00  

  
Základní škola a Mateřská škola 
Dešná  70986576      1,50 0,00 30 000,00  

   ZŠ A MŠ ČIMELICE  71005153      4,40 0,00 88 000,00  



Program na podporu škol, které realizují inkluzívní vzdělávání a vzdělávání dětí a žáků se sociokulturním znevýhodněním na rok 2010 
 

  
Základní škola J. K. Tyla a Mateřská 
škola Písek, Tylova 2391  70890889      8,00 0,00 160 000,00  

   ZŠ a MŠ Ktiš ‐ Mateřská škola  70999694      1,70 0,00 34 000,00  

   Mateřská škola Malovice  75001373      2,00 0,00 40 000,00  

  
ZŠ a MŠ Tábor, náměstí Mikuláše z 
Husi 45  00582590      2,00 1,00 60 000,00  

  
Základní škola a Mateřská škola 
Horní Planá  60084731 12,80 0,00      256 000,00  

  
Základní škola a Mateřská škola 
Rožmitál na Šumavě  71011773 3,40 0,00      68 000,00  

  
Základní škola a Mateřská škola 
Dešná ‐ součást základní škola  70986576 3,30 1,00      86 000,00  

   ZŠ a MŠ Ktiš ‐ Základní škola  70999694 3,10 0,00      62 000,00 1 199 000,00

2 Jihomoravský 
kraj 

Mateřská škola Brno, Skořepka 5, 
příspěvková organizace  70888001      3,80 1,00 96 000,00  

  
Mateřská škola Brno, Štolcova 51, 
příspěvková organizace  75003902      2,10 1,00 62 000,00  

  
Mateřská škola Brno,Křenová 76a, 
příspěvková organizace  70888027      4,00 1,00 100 000,00  

  
Základní škola a Mateřská škola 
Brno, Merhautova 37  49466623      2,00 0,00 40 000,00  

  

Základní škola a mateřská škola 
Brno, nám.28. října 22, příspěvková 
organizace  48512702      5,00 0,00 100 000,00  

  

Základní škola J.A.Komenského a 
Mateřská škola Brno, nám. 
Republiky 10 

IČO: 
48512184      4,00 0,00 80 000,00  



Program na podporu škol, které realizují inkluzívní vzdělávání a vzdělávání dětí a žáků se sociokulturním znevýhodněním na rok 2010 
 

  

Základní škola a mateřská škola
Brno, Křenová 21, příspěvková 
organizace  48512664      2,00 0,00 40 000,00  

  
Základní škola a Mateřská škola 
Brno, Merhautova 37  49466623 38,91 4,50      870 000,00  

  

Základní škola a mateřská škola 
Brno, nám.28. října 22, příspěvková 
organizace  48512702 29,20 7,00      725 000,00  

  

Základní škola J.A.Komenského a 
Mateřská škola Brno, nám. 
Republiky 10  48512184 23,70 0,00      475 000,00  

  

Základní škola a mateřská škola 
Brno, Křenová 21, příspěvková 
organizace  48512664 18,70 4,00      455 000,00 3 043 000,00

3 Karlovarský 
kraj 

Základní škola Sokolov, Sokolovská 
1507 69979171 18,40 4,00      449 000,00  

  
Základní škola Teplá, příspěvková 

organizace 60611359 15,50 1,50      341 000,00  

  

Základní škola Marie Curie‐
Sklodowské a mateřská škola 
Jáchymov, okres Karlovy Vary 70981043 13,00 0,00      260 000,00  

  

Základní škola Marie Curie‐
Sklodowské a mateřská škola 
Jáchymov, okres Karlovy Vary 70981043      6,00 0,00 120 000,00  

  

Základní škola a mateřská škola 
Bečov nad Teplou okres Karlovy 

Vary příspěvková organizace 606 10 395 12,00 0,00      240 000,00  

  

Základní škola a mateřská škola 
Bečov nad Teplou okres Karlovy 

Vary příspěvková organizace 606 10 395      2,00 0,00 40 000,00 1 450 000,00
4 
Královehradecký 
kraj 

Základní škola a Mateřská škola, 
Vysoké Veselí, okres Jičín  75017075      2,00 0,00 40 000,00  

  
Základní škola, Trutnov, V Domcích 
488  64201121 16,90 0,00      339 000,00  



Program na podporu škol, které realizují inkluzívní vzdělávání a vzdělávání dětí a žáků se sociokulturním znevýhodněním na rok 2010 
 

  
Mateřská škola, Náchod, Vítkova 
304  70996458      1,80 0,00 36 000,00  

  
Mateřská škola, Žacléř, B. Němcové
373  70988030      3,00 0,00 60 000,00  

  

Masarykova základní škola, 
Broumov, Komenského 312, okres 
Náchod  857742 41,00 2,50      872 000,00  

  
Základní škola a mateřská škola, 
Chomutice, 162  70983216 12,00 0,50      250 000,00  

  
Základní škola, Nový Hrádek, okres 
Náchod  857891 12,10 0,60      254 000,00 1 851 000,00

5 Liberecký kraj Mateřská škola, Nové Město pod 
Smrkem, okres Liberec, příspěvková 
organizace  72741911      7,00 0,50 150 000,00  

  

Mateřská škola, Železný Brod, 
Stavbařů 832, příspěvková 
organizace  70694991      2,00 0,00 40 000,00  

  

Základní škola a Mateřská škola, 
Mírová 81, Mimoň, příspěvková 
organizace  48282545      7,00 0,00 140 000,00  

  

Základní škola a Mateřská škola, 
Mírová 81, Mimoň, příspěvková 
organizace  48282545 23,50 1,00      491 000,00  

  

Základní škola a Mateřská škola 
Doksy ‐ Staré Splavy, Jezerní 74, 
okres Česká Lípa, příspěvková 
organizace  70698520      1,40 0,00 28 000,00  

  

Základní škola a Mateřská škola 
Doksy ‐ Staré Splavy, Jezerní 74, 
okres Česká Lípa, příspěvková 
organizace  70698520 2,20 0,00      44 000,00  

  

Základní škola Dr. Františka 
Ladislava Riegra, Semily, Jizerská 
564  854841 15,80 1,00      337 000,00  



Program na podporu škol, které realizují inkluzívní vzdělávání a vzdělávání dětí a žáků se sociokulturním znevýhodněním na rok 2010 
 

  

Základní škola a mateřská škola 
Zlatá Olešnice, okres Jablonec nad 
Nisou, příspěvková organizace  70695849      1,43 0,00 29 000,00  

  

Základní škola a mateřská škola 
Zlatá Olešnice, okres Jablonec nad 
Nisou, příspěvková organizace  70695849 1,57 0,00      31 000,00  

  

Základní škola Lidická, Hrádek nad 
Nisou, Školní ul. 325, okres Liberec, 
příspěvková organizace  70983003 22,00 1,00      461 000,00  

  
Základní škola Nové Město pod 
Smrkem, příspěvková organizace  72741996 23,50 0,60      483 000,00  

  

Mateřská škola Železný Brod, 
Slunečná 327, příspěvková 
organizace  70695016      9,00 0,00 180 000,00  

  

Základní škola a mateřská škola, 
Okna, okres Česká Lípa, příspěvková 
organizace  72742356      2,00 0,00 40 000,00  

  

Základní škola a mateřská škola, 
Okna, okres Česká Lípa, příspěvková 
organizace  72742356 3,60 0,00      72 000,00 2 526 000,00

6 
Moravskoslezský 
kraj 

Základní škola Vítkov, nám. J. Zajíce 
č.1, příspěvková organizace  47813172 14,10 3,00      343 000,00  

  

Základní škola, Ostrava‐Mariánské 
Hory, Karasova 6, příspěvková 
organizace  64628205 5,40 3,00      168 000,00  

  

Základní škola Ostrava‐Hulváky, 
Matrosovova 14, příspěvková 
organizace  70984140 13,30 1,00      287 000,00  



Program na podporu škol, které realizují inkluzívní vzdělávání a vzdělávání dětí a žáků se sociokulturním znevýhodněním na rok 2010 
 

  
Mateřská škola Jakartovice, 
příspěvková organizace                 75029383      5,00 0,00 100 000,00  

  
Mateřská škola křesťanská Opava, 
Mnišská ‐ příspěvková organizace  47813237      3,00 0,00 60 000,00  

  
Mateřská škola Beruška, Frýdek‐
Místek, Nad Lipinou 2318  60046074      13,00 2,00 301 000,00  

  

Mateřská škola Ostrava ‐ Slezská 
Ostrava, Chrustova 11/1448, 
příspěvková organizace  70995265      7,90 2,00 198 000,00  

  

Mateřská škola Ostrava‐Muglinov, 
Keramická 8/230, příspěvková 
organizace  70995311      2,00 1,00 60 000,00  

  

Základní škola Krnov, Dvořákův 
okruh 2, okres Bruntál, příspěvková 
organizace  60802651 13,45 1,00      290 000,00  

  

Základní škola Orlová‐Poruba Jarní 
400 okres Karviná, příspěvková 
organizace  75 02 66 78 13,30 2,00      307 000,00  

  
Základní škola Ostrava, Gebauerova 
8, příspěvková organizace  70933901 19,60 5,00      493 000,00  

  

Základní škola Havířov‐Šumbark 
Jarošova 33/851 okres Karviná, 
příspěvková organizace  70958165 21,50 0,00      431 000,00  

  

Základní škola Kapitána Jasioka 
Havířov‐Prostřední  Suchá Kpt. 
Jasioka 57 okres Karviná   61988600 14,80 1,00      317 000,00  

  

Základní škola Ostrava ‐ Kunčičky, 
Škrobálkova 51/300, příspěvková 
organizace  70995435 14,39 2,00      328 000,00  



Program na podporu škol, které realizují inkluzívní vzdělávání a vzdělávání dětí a žáků se sociokulturním znevýhodněním na rok 2010 
 

  
Základní škola Karviná ‐ Hranice, 
Slovenská  62331361 18,00 0,90      379 000,00  

  
Základní škola Karviná‐Nové Město 
tř. Družby 1383  48004472 30,00 5,00      701 000,00  

  

Základní škola Havířov‐Šumbark 
Školní 1/814 okres Karviná, 
příspěvková organizace  70958149 13,70 0,00      274 000,00  

  

Základní škola Ostrava‐Vítkovice, 
Šalounova 56, příspěvková 
organizace  75027411 21,14 3,00      484 000,00  

  

Základní škola Ostrava‐Zábřeh, 
Chrjukinova 12, příspěvková 
organizace  70978387 12,00 3,00      301 000,00  

  

Základní škola T.G.Masaryka 
Bohumín‐Pudlov Trnková 280 okres 
Karviná, příspěvková organizace  75029146 8,50 4,60      262 000,00  

  

Základní škola Ostrava‐Radvanice, 
Trnkovecká 55, příspěvková 
organizace  70987718 13,90 1,00      299 000,00  

  

Základní škola a Mateřská škola 
Český Těšín Masarykovy sady 104 
okres Karviná  62 331 612 13,00 0,50      270 000,00  

  

Základní škola Orlová‐Lutyně Školní 
862 okres Karviná, příspěvková 
organizace  48004201 16,50 3,00      391 000,00  

  
Základní škola Odry, Komenského 6, 
příspěvková organizace  00848191 29,50 1,00      611 000,00  

  

 Základní škola, Ostrava‐Poruba, L. 
Štúra 1085, příspěvková organizace  

62348264 15,30 1,00      327 000,00  



Program na podporu škol, které realizují inkluzívní vzdělávání a vzdělávání dětí a žáků se sociokulturním znevýhodněním na rok 2010 
 

  

Základní škola Krnov, Janáčkovo 
náměstí 17, okres Bruntál, 
příspěvková organizace  00852546 14,00 1,00      301 000,00 8 283 000,00

7 Olomoucký 
kraj 

Základní škola a mateřská škola 
Olomouc, Nedvědova 17, 
příspěvková organizace  61989851 2,00 0,50      50 000,00  

  
Základní škola Svatopluka Čecha 
586,  okres Přerov                                61985589 13,70 1,00      295 000,00  

  
Základní škola a Mateřská škola 
Skorošice,  příspěvková organizace  70640149 2,90 0,00      58 000,00  

  
Základní škola Přerov, Boženy 
Němcové 16  45180059 15,50 3,00      371 000,00  

  
Mateřská škola Přerov, Komenského 
25  62350153      4,60 0,80 108 000,00  

  
Mateřská škola Hrubčice, 
příspěvková organizace  75021501      2,70 0,70 68 000,00  

  
Mateřská škola Dřevnovice, 
příspěvková organizace  70993807      1,80 0,00 36 000,00  

   Mateřská škola Široký Brod  62350781      2,00 0,00 40 000,00  

   Mateřská škola Moravský Beroun  63024586      8,00 0,00 160 000,00  

  
Základní škola Vápenná,okres 
Jeseník,příspěvková organizace  75028891 13,60 0,60      285 000,00  

  
Základní škola Javorník, okres 
Jeseník  63696517 25,00 2,70      555 000,00  

  
Mateřská škol Komenského 44, 
Šternberk, příspěvková organizace  47654597      12,00 0,00 240 000,00  

  
Základní škola a Mateřská škola 
Skorošice,  příspěvková organizace  70640149      2,00 0,00 40 000,00  



Program na podporu škol, které realizují inkluzívní vzdělávání a vzdělávání dětí a žáků se sociokulturním znevýhodněním na rok 2010 
 

  
Základní škola a mateřská škola 
Újezd, příspěvková organizace  70984484 10,50 1,00      230 000,00  

  
Základní škola a mateřská škola 
Újezd, příspěvková organizace  70984484      2,90 0,00 58 000,00  

  

Základní škola a mateřská škola 
Bernartice, okres Jeseník ‐ 
příspěvková organizace  70991022 4,00 0,80      96 000,00  

  

Základní škola a Mateřská škola 
Měrovice nad Hanou, příspěvková 
organizace  70990174      1,90 0,00 38 000,00  

  

Základní škola a Mateřská škola 
Měrovice nad Hanou, příspěvková 
organizace  70990174 4,00 0,80      96 000,00  

  
Mateřská škola Olomouc, Zeyerova 
23, příspěvková organizace  75029642      5,80 0,00 116 000,00  

  
Základní škola a Mateřská škola 
Staré Město, okres Šumperk  65497279 13,20 0,30      270 000,00  

  
Základní škola Šumperk,                  
Sluneční 38  ´00852864 23,00 0,70      475 000,00  

  
Mateřská škola Olomouc, Žižkovo 
nám.č.3, příspěvková organizace  75029553      7,00 0,00 140 000,00  

  
Mateřská škola Uhelná, příspěvková 
organizace  73184284      1,80 0,00 36 000,00  

  
Mateřská škola Velká Kraš,  
příspěvková organizace  70985502      3,30 0,00 66 000,00  

  
Základní škola a Mateřská škola 
Supíkovice, okres Jeseník  70944431 12,40 0,00      248 000,00  



Program na podporu škol, které realizují inkluzívní vzdělávání a vzdělávání dětí a žáků se sociokulturním znevýhodněním na rok 2010 
 

  
Základní škola a Mateřská škola 
Supíkovice, okres Jeseník  70944431      2,00 0,00 40 000,00  

  
Mateřská škola Vlčice,příspěvková 
organizace  75026244      1,90 0,00 38 000,00  

  

Základní škola a Mateřská škola 
Kobylá nad Vidnavkou,  příspěvková 
organizace  70987289 2,50 0,80      66 000,00  

  

Základní škola a Mateřská škola 
Kobylá nad Vidnavkou,  příspěvková 
organizace  70987289      1,50 0,30 36 000,00  

  
Základní škola Vidnava, okres 
Jeseník, příspěvková organizace  75029448 15,90 1,00      339 000,00  

  
Mateřská škola Komenského 44, 
Šternberk, příspěvková organizace  47654597      12,00 0,00 240 000,00  

  
Mateřská škola Dobromilice, okres 
Prostějov, příspěvková organizace  70981574      2,00 0,00 40 000,00  

  

Základní škola a Mateřská škola 
Stará Červená Voda, příspěvková 
organizace  70982538 2,70 0,00      54 000,00  

  

Základní škola a Mateřská škola 
Stará Červená Voda, příspěvková 
organizace  70982538      1,80 0,00 36 000,00 5 064 000,00

8 Pardubický 
kraj 

Základní škola a Mateřská škola, 
Dlouhá Loučka, okres Svitavy   70986321 2,50 0,00      50 000,00  

  
Základní škola a mateřská škola 
Pramínek, Semanín  75015986 4,50 0,00      90 000,00  

   ZŠ a MŠ Svitavy‐Lačnov  70992983 4,18 1,00      104 000,00  

  
Základní škola Moravská Třebová, 
Čs.armády 179  63609053 14,70 1,00      315 000,00  



Program na podporu škol, které realizují inkluzívní vzdělávání a vzdělávání dětí a žáků se sociokulturním znevýhodněním na rok 2010 
 

  
Základní škola a Mateřská škola 
Dlouhá Loučka, okres Svitavy   70986321      1,90 0,00 38 000,00  

  
Základní škola a mateřská škola 
Pramínek, Semanín  75015986      2,20 0,00 44 000,00  

  
Mateřská škola Stonožka Sopotnice, 
okres Ústí nad Orlicí  71001409      4,50 0,00 90 000,00 731 000,00

9 Hlavní město 
Praha  ZŠ Praha 3, Havlíčkovo náměstí  63831325 17,10 5,00      443 000,00  

   MŠ Praha 4, V Zápolí 1249  61384666      4,00 1,00 100 000,00  

   ZŠ a MŠ K Dolům v Praze 12/MŠ  
60 437 

073      5,00 0,00 100 000,00  

  
Základní škola a mateřská škola K 
Dolům v Praze 12/ZŠ 

604 37 
073 16,20 3,50      395 000,00  

   Základní škola Praha 5 ‐ Smíchov  70107416 14,10 0,00      283 000,00  

  
ZŠ a MŠ Praha 5 ‐ Smíchov, Grafická 
13/1060  44851987 16,30 4,00      407 000,00  

  
Základní škola Praha 7, Letohradská 
1  62931008 8,00 0,50      170 000,00  

  
Mateřská škola a mateřská škola, 
Praha 8, Lyčkovo náměstí 6/MŠ 

604 33 
230      8,00 0,00 160 000,00  

  
Základní škola a mateřská škola, 
Praha 8, Lyčkovo náměstí 6/ZŠ  

604 33 
230 30,40 1,90      647 000,00 2 705 000,00

10 Středočeský 
kraj 

Základní škola a Mateřská škola 
Kolešovice, okres Rakovník  70946060      2,00 0,00 40 000,00  

  

Základní škola a Mateřská škola 
Klobuky, okres Kladno  75032848      2,50 0,00 50 000,00  

  
Mateřská škola V Lukách Rakovník, 
V Lukách 2174   67673759      8,00 0,00 160 000,00  

  
ZŠ Velvary,okres Kladno; 

709 916 51 5,00 0,70      114 000,00  



Program na podporu škol, které realizují inkluzívní vzdělávání a vzdělávání dětí a žáků se sociokulturním znevýhodněním na rok 2010 
 

  

Základní škola a Mateřská škola 
Kladno, Školská 322 

61894567 27,90 1,00      579 000,00 943 000,00
11 Ústecký kraj

ZŠ Varnsdorf,Bratislavská 994  70698198 5,00 0,00      100 000,00  

  
Základní škola, Měcholupy, okres 
Louny  61357430 12,80 0,00      256 000,00  

  
Interaktivní základní škola, 
Varnsdorf  70698147 8,00 1,00      181 000,00  

  
Základní škola s rozšířeným 
vyučováním informatiky a   460697771 26,50 0,00      531 000,00  

  

Základní škola, Bílina, Lidická 31/18, 
okres Teplice, příspěvková 
organizace  65639626 19,00 1,00      401 000,00  

  
Základní škola a Mateřská škola 
Verneřice   71012524 1,20 0,00      24 000,00  

  
Základní škola a Mateřská škola 
Krásná Lípa, příspěvková organizace  72742526 24,73 0,00      495 000,00  

  

Základní škola a mateřská škola 
Tadeáše Haenkeho, Chřibská, 
příspěvková organizace  72744499 16,73 0,00      335 000,00  

   Základní škola Most, Zlatnická 186  49872265 27,90 3,00      619 000,00  

   Základní škola Trmice  44226250 26,70 2,00      575 000,00  

  
Základní škola, Most, Albrechtická 
414  00830992 27,50 1,00      571 000,00  

   Základní škola, Most, Okružní 1235  47326417 26,70 0,00      535 000,00  

  
Základní škola Most, Komenského 
474  47324180 39,10 0,00      783 000,00  

  
Základní škola a Mateřská škola 
Bečov  70983381 14,00 3,00      341 000,00  

  
Základní škola a Mateřská škola, 
Litvínov ‐ Janov,   00832502 27,50 3,00      611 000,00  

  
Základní škola Chomutov, Písečná 
5144  00831476 28,90 0,00      579 000,00  



Program na podporu škol, které realizují inkluzívní vzdělávání a vzdělávání dětí a žáků se sociokulturním znevýhodněním na rok 2010 
 

  
Základní škola Chomutov, Zahradní 
5265  46789677 15,00 1,00      321 000,00  

  
Základní škola Chomutov, Na 
Příkopech 895  46789685 16,00 0,00      321 000,00  

  
Základní škola, Ústí n. L., A. České 
702/17  44555474 12,90 1,00      279 000,00  

  
Základní škola Ústí nad Labem, 
Školní ním. 100  44553412 18,54 5,00      472 000,00  

  
Základní škola Ústí nad Labem 
Hlavní 193  44555211 33,80 2,00      717 000,00  

  
Základní škola Petlérská 416, 
Klášterec n. Ohří  46787496 27,00 0,50      551 000,00  

   Základní škola Vilémov  47795620 12,00 0,00      240 000,00  

  
Základní škola Chomutov, Školní 
1480  47795620 8,20 0,00      164 000,00  

   Mateřská škola Chomutov  72744260      6,00 0,00 120 000,00  

   Mateřská škola Bečov   70983381      3,00 0,00 60 000,00  

  
Mateřská škola Varnsdorf, 
Nezvalova 2024, přísp. Org.  72742097      4,00 0,00 80 000,00  

  

Základní škola a mateřská škola 
Petrohrad, okres Louny, příspěvková 
organ.  70695512      1,70 0,00 34 000,00 10 296 000,00

12 Kraj Vysočina
Mateřská škola Telč,p.o.  71000348      16,00 1,00 341 000,00  

  
Mateřská škola Velká Bíteš, 
Masarykovo náměstí 86,p.o.  75021439      5,00 0,00 100 000,00 441 000,00

13 Plzeňský kraj
ZŠ a MŠ Staré Sedliště  48327191 12,00 0,00      240 000,00  

   16. ZŠ a MŠ Plzeň, příspěvková org.  68784597 11,30 1,00      246 000,00 486 000,00
Církevní školy Křesťanská základní škola Jihlava  65766695 11,00 1,00      240 000,00 240 000,00

   Církevní ZŠ  p.Pittra  850381 14,20 9,00      465 000,00 465 000,00



Program na podporu škol, které realizují inkluzívní vzdělávání a vzdělávání dětí a žáků se sociokulturním znevýhodněním na rok 2010 
 

   Církevní MŠ p.Pittra  850381      1,00 1,00 40 000,00 40 000,00

   Církevní mateřská škola  47234601      6,00 1,00 140 000,00 140 000,00

   Křesťanská základní škola Nativity  71340882 3,80 0,60      88 000,00 88 000,00

     1 551,34 138,10  291,58 15,30 39 991 000,00  39 991 000,00
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


